РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П ОСТАНОВЛЕНИЕ № 124
    01 октября 2013 г

с.Анастасиевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Анастасиевского сельского
поселения от 11.09.2013 г. № 113 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ

Анастасиевского сельского поселения»
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации
постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 11.09.2013 г. № 113 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Анастасиевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в разделе 2 в п.2.3  в абзаце 3 слова «приоритеты и цели государственной политики» заменить словами «основные направления».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Анастасиевского
сельского поселения                                                Е.А.Андреева